

---

## **PACHET MATERIALE CURATENIE**

I.D.: 45389484

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 25.11.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 397,83 RON - 397,83 RON

---

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie igienica Volare 3 straturi, 8buc/set HVLUX8 set 3 9.48 28.44 Hartie igienica mini Jumbo alba 2 str,150m, 360gr 12 role / set 516PO set 3 57 171 Saci menaj SOLID 35L, 50 buc/set OTI 4021 rola 5 4.4 22 Saci menaj SOLID EXTRA 120L, 10 buc/set 0244 rola 5 6.2 31 Cif Professional Wood Floor Cleaner 5L 100956989 Buc 1 54.53 54.53 Sapun lichid de maini Lux prof. 5L 7508628 Buc 2 28.38 56.76 Mop bumbac OTI 250gr B0224 Buc 3 5.4 16.2 SANO JAVEL CLOR 2L 158807 Buc 1 5.9 5.9 Matura sorg MSORG Buc 1 12 12

---